РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 11.02.2020г.        № 4-37
д. Телец
О досрочном прекращении полномочий депутата Телецкого сельского Совета народных депутатов Цыганкову Светлану Васильевну
Рассмотрев письменное заявление депутата Телецкого сельского Совета народных депутатов Цыганковой Светланы Васильевны о досрочном прекращении полномочий, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Телецкого сельского поселения в новой редакции, Телецкий сельский Совет народных депутатов решил:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Телецкого сельского Совета народных депутатов Цыганковой Светланы Васильевны, избранного по избирательному округу № 10 от политической партии «Единая Россия», с 01.02.2020 г. в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Телецкого
сельского поселения                                                     В.В. Авдущенков